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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81408023T

2. Data e Regjistrimit 08/02/2018
3. Emri i Subjektit VuclikWeb
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/201831/12/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Lagjja 6, Rruga Llambi Bonata, 
Pallati 48, Shk.1, Ap.1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e prodhimit, menaxhimit, mirembajtje, 

asistence, shitje me shumice e pakice, import eksport te 
materialeve dhe impianteve elektrike dhe elektronike, 
sisteme dhe materiale ndricimi te ndryshem dhe ndricimi 
dekorativ, sisteme te kursimit te energjise, kabllove dhe 
tubacioneve. Sipermarje, ndertim rrjetesh dhe impjantesh 
elektrike, elektronike, sisteme te kursimit te energjise, 
sisteme telefonike, sherbim telekomunikacioni ne teresi. 
Ndertim, Instalimi, Mirembajtja, Tregetimi me shumice e 
pakice, import eksport I Sistemeve dhe impjanteve: 
Elektrike, hidraulike, civile dhe Industriale, i impjanteve te 
prodhimit dhe shperndarjes te energjise elektrike, te 
ngrohjes, kondicionimit, ftohje dhe energji alternative, 
impjante transporti. Tregetim, Import eksport te produkteve, 
materialeve te ndertimit dhe makinerive te ndryshme te 
domosdoshme per ushtrimin e aktivitetit edhe nepermjet 
kanaleve "web" dhe "app", duke perdorur sistemin e 
eCommerce te perparuar dhe teknika shperndarese-logjistike 
te perparuara. Konsulence te pergjithshme ne sektorin tregtar 
per bizneset vendase ose te huaja. Aktivitete me pasuri te 
luajtshme dhe paluajtshme « Real Estate » dhe aktivitet « 
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Outsourcing ». Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte 
Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin. Çdo aktivitet 
tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor. 
Giuseppe Corriero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2019                Deri: 05/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeCorriero
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NicolaCapuano

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VuclikWeb
E-Mail: gcorriero.gc@gmail.com  
Telefon: 0699203832  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-654989-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095172-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.205 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A085D1-A555-4F19-A459-24F7D5841191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B810AC41-2BC1-4F6F-B640-4ACB70140790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAE0B84-01D7-432E-849C-B53CEE5751C4
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Rep.,Nr.81 Kol., datë 06.02.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Nicola Capuano dhe Z. 
Nicolantonio Perelli me palën blerëse Z. Giuseppe Corriero. 2- Depozitimi i Vendimit 
Nr.01., datë 05.02.2019, të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 3- Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 
06.02.2019, të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Ndryshimi i 
Administratorit të Shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gcorriero.gc@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja 6, Rruga Llambi Bonata, Pallati 48, Shk.1, Ap.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e Biznesit , Kullat Binjake, Kati 2, Nr .26;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Giuseppe Corriero")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
eshte larguar ortaku:            ("NICOLANTONIO PERRELLI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nicola Capuano")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("700,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nicola Capuano")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giuseppe Corriero")                      Nga data 
"06/02/2019             Ne daten "05/02/2024
eshte larguar administratori:            ("NICOLANTONIO PERRELLI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 30/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071DE838-D589-4036-85D9-0E52E984FDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071DE838-D589-4036-85D9-0E52E984FDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AB6AB6-C38C-4F9B-A44D-253B397C3DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB974E6E-FA8A-4D76-950C-794652D87939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55517DDC-5DF0-49BC-8B50-A6CE6ED2DD91

